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CHOSZCZNO. W piątek wieczorem w Małej Galerii Choszczeńskiego Domu Kultury odbył się wernisaż
czwartej edycji Ogólnopolskiego Przeglądu Twórczości Plastycznej Pracowników Oświaty. Choć wśród
wystawiających znaleźli się twórcy m.in. z Częstochowy i Świdwina, to jednak tegoroczną ekspozycję
zdominowali choszczeńscy artyści. Indywidualnie najwięcej prac pokazuje tam PIOTR MASŁOWSKI, a jeśli
chodzi o instytucje, to niewątpliwy rekord ustanowiły panie z Przedszkola nr 1 w Choszcznie.






W sumie, na piątkowym wernisażu można było obejrzeć około 90 prac, w tym
głównie obrazy namalowane różnymi technikami. Przypomnijmy, że 
pomysł na stworzenie tego rodzaju przeglądu zrodził się w choszczeńskim 
oddziale Związku Nauczycielstwa Polskiego i miał być kierowany przede 
wszystkim do bardzo licznego grona artystów pochodzących z naszej gminy.
Już w drugiej edycji organizatorzy zdecydowali się na zapraszanie 
autorów z całej Polski. BARBARA NASKRĘT, szefowa choszczeńskiego 
oddziału ZNP zaprasza do zwiedzania, bo tam efekty swoich pasji 
prezentują pracownicy oświaty z powiatu choszczeńskiego, a także z 
Barlinka, Świdwina i Częstochowy. Choć wystawę zdominowały rysunki i 
obrazy PIOTRA MASŁOWSKIEGO, to jednak wszyscy zauważyli 
wyjątkowo liczną grupę pań z Przedszkola nr 1 w Choszcznie. To, że wśród
nich była uznana w środowisku malarka TERESA ŁUKASZEWICZ nikogo nie zdziwiło, ale już fakt, że
dołączyło do niej aż siedem koleżanek (RENATA GWOŹDZIK. MAGDALENA SIERADZKA, KATARZYNA
PIETROŁAJ, ILONA GRYGOROWICZ, MAŁGORZATA MAJEWSKA, BEATA MINTUS i ANNA SMOK)
przyjęto dużymi brawami. - Skromnie powiem, że nie spodziewaliśmy się, 
że zdominujemy to wydarzenie, a nieskromnie, że bardzo cieszy mnie fakt,
że w mojej placówce jest tylu wspaniałych nauczycieli i twórców zarazem &ndash; tak skomentowała ten
fakt dyrektorka przedszkola EDYTA BOGDANOWICZ. Oprócz wspomnianych wyżej osób na wystawie
swoje prace prezentują również: JOLANTA ZIÓŁKOWSKA, EDMUND POKORNIECKI, EDYTA WIDŁA,
KRYSTYNA MAZUREK, BARBARA WIDŁA (wszyscy Choszczna) oraz ANNA POLETYŁO-SYROKA (Barlinek),
MAREK CZARNOŁĘSKI (Częstochowa), KRYSTIAN MIGDALSKI (Bierzwnik) i WIESŁAWA RESZCZYŃSKA
(Świdwin). Wystawę można zwiedzać codziennie, od 8.00 do 19.00, czyli w godzinach otwarcia
Choszczeńskiego Domu Kultury.
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